
ZARZĄDZENIE Nr 2/2020
Wójta Gminy Zabia Wola

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Żabia Wola.

Na podstawie art.104 ~1, art. 104”, 104~ Kodeksu pracy (t.j.Dz.U. 2019, poz.1040) oraz art. 42
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j .Dz.U. z 2019 r.,
poz.1282), zarządza się co następuje:

* 1.
Wprowadza się zmiany w Regulaminie Pracy wprowadzonym Zarządzeniem Nr 30/2014 Wójta
Gminy Żabia Wola z dnia 24 kwietnia 2014r.:

~ 10 pkt. 4 Regulaminu Pracy otrzymuje brzmienie:
„4. Dla stanowiska Audytora Wewnętrznego, Inspektora Ochrony Danych, Radcy
Prawnego, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
Kierowników Referatów, Głównego Specjalisty ds. Rozwoju, stanowisk pomocniczych
(palacz c.o., robotnik gospodarczy, sprzątaczka) oraz innych stanowisk wskazanych
przez Wójta Gminy Żabia Wola przyjmuje się zadaniowy czas pracy”

* 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

*3.
Traci moc ~ 10 pkt. 4 Zarządzenia Nr 5/2019 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 7 stycznia 2019 r.
w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Żabia Wola.

*4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

WÓJT GMINY
7”

Piotr Ry a


